
ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ
Напон на акумулатор XGT 40 V max
Брзина без оптоварување 8.000 - 25.000 min-1

Големина на основа 150 x 130 mm
Длабочина на вкопување 60 mm
Капацитет на стезна чаура 12 mm
Димензии (Д×Ш×В)* 135 x 275 x 288 mm
Тежина* 4,0 kg

* Со BL4025 акумулатор

ПРЕДНОСТИ НА ПРОИЗВОДОТ

• Погодна за столари, изработувачи на мебел, занаетчии и изведувачи на работи.
• Маневрабилна и ефикасна со лесен и низок дизајн со кој 

се задржува ефикасноста на моделите со кабел.
• Моќна и компатибилна благодарение на 40 V max XGT Li-Ion 

акумулаторот и моторот без четкички, кои пружаат висока 
моќност и поддржуваат прифат на алат од 12 mm.

• Конзистентното глодање со постојана контрола на брзина 
осигурува непречени зарези, дури и со уметок од ø 12 mm.

• Флексибилна длабочина на вкопување од 60 mm, која е компатибилна со 
сите уметоци во каталогот на прибор, и покрај лесниот и низок дизајн.

• Нежно запирање кое го пружа функцијата мека сопирачка, со 
што се избегнува оштетување поради отскокнување.

• Пристапна за прибор и компатибилна со различен прибор 
како што се шаблонски водилки и адаптери за водечки шини, 
што дополнително ја зголемува флексибилноста.

• Едноставна за користење со одделни копчиња за заклучување 
и за постојано работење со цел полесна употреба.

• Зголемена видливост што ја пружа LED работното светло, со 
што се подобрува видливоста на резната положба.

• Исто така поддржува AWS, променлива брзина, меко 
стартување и функција против повторно стартување.

Групацијата Макита го задржува правото да ја измени оваа брошура и правото на информирање во сите форми и на сите начини во врска со оваа брошура. Сликите може да се разликуваат од реалните производи.

MAKITA d.o.o., 
Brnčičeva 17, 1231 Ljubljana-Črnuče, Словенија 
T: +386 (0) 59 083 600, E: info@makita.si www.mk.makita-see.com

RP001G  АКУМУЛАТОРСКА ГЛОДАЛКА

   

ДОСТАПНА КАКО
RP001GZ без акумулатор и полнач

БУЧАВА КОМПАТИБИЛНОСТ
Ниво на звучен притисок: 92 dB(A), Ниво на звучна 
моќност: 100 dB(A), Ниво на вибрации: 6,3 m/s2

Препорачано: BL4050F, BL4040F, BL4040, BL4025 и 
BL4020 | Компатибилно: BL4080F

ПОСЕБНИ КАРАКТЕРИСТИКИ НА ПРОИЗВОДОТ

Едноставно користење 
на прекинувач
1. Копче за заклучување 
на стартувањето
2. Копче за постојано 
работење
3. Чкрапало

Прилагодување длабочина 
на вкопување во 3 степени 
Изберете го шрафот на 
сопирачот со ротирање на 
основата на сопирачот.

Бирач за брзина
Овозможува избирање брзина 
на ротација што одговара на 
различните работни парчиња
1. 8.000 min-1

2. 12.500 min-1

3. 17.000 min-1

4. 21.000 min-1

5. 25.000 min-1

LED работно светло 
Со притискање на копчето за 
заклучување на стартувањето 
алатот се стартува во режим 
на мирување, при што LED 
светлото пружа подобра 
видливост на резната положба.

ПОВРЗАНИ ПРОИЗВОДИ

XGT 40 V max
RT001G
Акумулаторска 
еднорачна 
глодалка

XGT 40 V max
VC004G
Акумулаторска 
правосмукалка 
- AWS

XGT 40 V max
VC009G
Акумулаторска 
правосмукалка-
ранец - AWS

ПРИБОР

Адаптер за водечка шина
194579-2

Водечка шина
199140-0 (1 m),
194367-7 (3 m),

Сет стеги
199826-6 (брз тип)

194385-5 (стандарден тип)

Права водилка со 
микроприлагодување

195136-9

Држач склоп
122G61-3

Сет прачки
256861-8 (255 mm), 
195137-7 (450 mm)

Права водилка
342428-9

Водилка со лежиште
123022-4

Млазница за прав
194934-8

Конусна стезна чаура
763622-4 (1/2”)

Стезна чаура
763801-4 (6 mm), 763804-8 (8 mm)

AWS единица WUT01
198900-7

Адаптер за безжична единица 
WUT02 и WUT01

199790-1
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